Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
28.08.2020	                    									№  132-у
  Об утверждении Положения  о  Совете родителей   муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»
          В соответствии с Федеральным  законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании  Устава  МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить Положение  о    Совете родителей  муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»  (прилагается).
          2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Барано-                                                	В.В.Гаврилов
Оренбургская СОШ ПМО»